MDXIX. DIE XXIII IULII

Cum p. partem Majoris Consilii diei XXIII ms. xbris 1510: in remunerationem meritor. viri nobilis q. s. Lucae Emiliani q. s. Angeli qui qdem in expugnatione Scallae existens Castellanus eius loci viriliter dimicando ab hostibus brachio dextero debilitatus in captivitate ductus fuit, Concessa fuerit eidem S. Lucae

(7) Si riferisce al legato di messe lasciato dalla madre di cui l'adempimento era stato da lei affidato a Girolamo. (Vedi Testamento riportato precedentemente).

Castellania Queri p. quinque regimina p̄xia cum facultate substituendi ad dictā Castellaniā unum ex fratribus suis, qui ibidem resideret, ac pro tempore residentiae huiusmodi eligi non posset ad aliquod regimen aut officium tam intus q. ex. ut in parte ipsa continetur. Ex qua facultate substituendi ut supra pfatus q. s. Luchas substituit in dicta castellania virum nobilem Hier. mum Emilianum fratrem suum pro tempore concessionis et gratiae suae ut constat fide de hoc facta p. viru nobilem Franc. um Mocenico Potestatem Tarvisij sub die 23 instantis, sup. no. pfacto s. Lucha defuncto nū lū finita gratia quinq. regiminum pdictor., relicta uxore et pluribus filiis paterno subsidio, ac omni prorsus facultate destitutis, infrascripti D. Consiliariis nō immemores meritor, pfacti q. s. Luchae ac multo minus elementiae et gratiae qua uti semper Ill. mi Domni consueverint erga posteritates meritorū, suorum, attenta numerositate et paupertate familiae anterictae, nec nō substitutone iam facta de pfacto s. Hieronimo protempore concessionis et gratiae antedictae, terminaverut et terminant, pdictus s. Hier. mus continer in Castellania pdicta Queri cū omnibus modis et conditionibus quibus in ipsa fuit et est p̄ns usque ad complementū quinq. regiminū pdictor., suor, obstante morte pfati q. s. Luchae eius fris. Hoc expresso declarato pr. utilitates omnes inde pvenientes sint et esse debeant pro alimento et substentaione filior, ac totius familiae pfacti q. s. Luchae. Et ita mandarūt ubi fuerit annotari.

Consiliarii

S. Michael Salamono
S. Aloysius. Cont.
S. Petrus Quirinus
S. Andreas Trivis. Eqs.

memorata fuit oib. Con
siliariis lex in contrarium
disponens.

VII

LIBRO DELLE PROPOSTE

OVERO

DEGL'ATTI DI ALCUNI CAPITOLI

FATTI

IN VITA ET DOPO MORTE

DEL B. P^{re} GIERONIMO MIANI

(*Authographa eiusdem B. Hieronymi Aemiliani*)

30 (8).

2 (r.)

otenuta
otenuta
otenuta

(8) Ne ho dovuto già parlare occasionalmente tracciando lo sviluppo della Vita; e, analizzandolo in ordine a deduzioni che m'importavano, ho ancora riferiti alcuni suoi caratteri esterni e interni.